
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVI.6.2024  Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2024 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 388 260,00 388 260,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 140 760,00 140 760,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 140 760,00 140 760,00

40095 Pozostała działalność 0,00 247 500,00 247 500,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 225 000,00 225 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 500,00 22 500,00

710 Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 323 667,00 37 080,87 360 747,87

80101 Szkoły podstawowe 0,00 37 080,87 37 080,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 080,87 37 080,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 178 465,12 51 060,00 1 229 525,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 51 060,00 51 060,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 51 060,00 51 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 548 164,00 485 681,51 2 033 845,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 485 681,51 485 681,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 485 681,51 485 681,51

926 Kultura fizyczna 369,00 209 346,00 209 715,00

92601 Obiekty sportowe 369,00 209 346,00 209 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 209 346,00 209 346,00

Razem: 52 007 547,27 1 181 428,38 53 188 975,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 180 308,00 4 000,00 184 308,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 300,00 4 000,00 9 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 4 000,00 6 500,00

Razem: 183 908,00 4 000,00 187 908,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 647,07 1 374,50 47 021,57

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 33 058,00 1 374,50 34 432,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 058,00 1 374,50 34 432,50

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 435 180,00 435 180,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 187 680,00 187 680,00

2970 Różne przelewy 0,00 184 000,00 184 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 680,00 3 680,00

40095 Pozostała działalność 0,00 247 500,00 247 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 247 500,00 247 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 864,00 35 000,00 277 864,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 364,00 35 000,00 155 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 494,00 15 000,00 34 494,00

710 Działalność usługowa 55 750,00 40 916,00 96 666,00

71095 Pozostała działalność 25 000,00 40 916,00 65 916,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 834,00 166,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 166,00 40 750,00 45 916,00

750 Administracja publiczna 3 860 939,74 80 607,88 3 941 547,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 652,74 80 607,88 3 365 260,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675 871,49 80 607,88 1 756 479,37

855 Rodzina 1 077 746,24 4 000,00 1 081 746,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 300,00 4 000,00 7 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 4 000,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 354,54 231 625,69 2 445 980,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 810 880,00 74 355,69 885 235,69

4300 Zakup usług pozostałych 804 480,00 74 355,69 878 835,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 305,85 0,00 215 305,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 078,00 74 000,00 593 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 078,00 74 000,00 303 078,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 160,00 83 270,00 90 430,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

7 160,00 83 270,00 90 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 468 398,00 150 000,00 5 618 398,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 307 948,00 150 000,00 3 457 948,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

340 000,00 150 000,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 33 014,00 328 000,00 361 014,00

92601 Obiekty sportowe 33 014,00 328 000,00 361 014,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 314,00 328 000,00 351 314,00

Razem: 37 093 201,35 1 306 704,07 38 399 905,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 51 975,00 45 325,29 97 300,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 975,00 45 325,29 89 300,29

4300 Zakup usług pozostałych 16 350,00 45 325,29 61 675,29

Razem: 4 181 283,92 45 325,29 4 226 609,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2024 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 23.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 010 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

490 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

490 000,00 

92116  Bibliotek 520 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

180 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

340 000,00 

OGÓŁEM 1 010 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D53AA37-514F-4408-BFC3-8B7C75B8770B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-31T07:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




